
российская федерация

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

20 января 2022 г. №01-09-2

О внесении изменений в приказ 
Контрольно-счетной палаты 
Ленинградской области
от 17.12.2021 № 01-09-44

В соответствии с областным законом от 14.10.2011 №77-оз
«О Контрольно-счетной палате Ленинградской области», Регламентом 
Контрольно-счетной палаты Ленинградской области, утвержденным приказом 
Контрольно-счетной палаты Ленинградской области от 31.05.2019 № 24, 
решением Коллегии Контрольно-счетной палаты Ленинградской области 
от 20.01.2022 (протокол №1/22 от 20.01.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение «План работы Контрольно-счетной 
палаты Ленинградской области на 2022 год» к приказу Контрольно-счетной 
палаты Ленинградской области от 17.12.2021 № 01-09-44 «Об утверждении 
Плана работы Контрольно-счетной палаты Ленинградской области на 2022 
год», изложив раздел II. Контрольная деятельность в следующей редакции:

II. Контрольная деятельность
1. Проверка использования средств,

выделенных в 2020-2021 годах на
финансовое обеспечение мероприятий, 
связанных с предотвращением влияния 
ухудшения экономической ситуации на 
развитие отраслей экономики, устранением 
последствий распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19), а 
также на реализацию мер по профилактике и 
снижению рисков распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19) (на

1-111
квартал

Грибова И.С.



2

выборочной основе)
2. Проверка соблюдения условий, целей, 

порядка и эффективности использования 
субсидий и грантов в форме субсидий, 
предоставленных в 2021 году
ресурсоснабжающим организациям в сфере 
теплоснабжения и горячего водоснабжения, 
холодного водоснабжения и(или)
водоотведения из бюджета Ленинградской 
области на возмещение недополученных 
доходов образовавшихся в связи с 
установлением льготных тарифов на 
коммунальные ресурсы (услуги)
реализуемые населению (на выборочной 
основе)

I-IV
квартал

Родин И.В.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты
Ленинградской области М.А. Ляхова


